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Nr sprawy 23/2019 Olsztyn, dn. 16 lipca 2019 r.
WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA:

Dotyczy: propozycjia udzielenia odpowiedzi dotyczgcych postanowien Specyfikacji  Istotnych
Warunkow Zamowienia w_przetargu nieograniczonym na Wykonanie robdt budowlanych
polegajgcych na ,Rozbudowie Nowego Budynku Szpitala A o skrzydto potnocne wraz z
nadbudowa i przebudowa Budynku Kottowni nr 31 na terenie Uniwersyteckiego Szpitala
Klinicznego w Olsztynie przy ulicy Warszawskiej 30”- etap 1.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dn. 29 stycznia 2004r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez uczestnikow postepowania.

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Zestaw |
Na pytania Nr 1-12 niniejszego zestawu Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw
VIl pyt. 1-12).

13. W zwigzku z zapisem ,,Opisu Przedmiotu Zamodwienia” pkt 2 Obowigzki Wykonawcy

podpunkt v) ,przerwania robot na zadanie Zamawiajgcego oraz zabezpieczenia wykonania

robot przed ich zniszczeniem.”

Prosimy o wyjasnienie w jakich sytuacjach Zamawiajacy moze zatrzymac prace i na jak dtugo.

Taki zapis nie pozwala na oszacowanie ewentualnych ryzyk zwigzanych z zatrzymaniem

budowy.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy okreslit wstrzymanie prac w Zataczniku nr 10 do SIWZ Wzdr umowy, w tym m.in. §11
oraz § 6.

14. W zwigzku z zapisem ,,Opisu Przedmiotu Zamowienia” pkt 2 Obowigzki Wykonawcy
podpunkt hh) ,usunigcia oraz unieszkodliwienia odpaddw znajdujgcych sie na terenie
Budowy”

Prosimy o potwierdzenie, ze w tym punkcie Zamawiajgcy o informuje o odpadach powstatych
w procesie budowalnym a nie o zalegajacych na terenie inwestycji.

Jesli jednak Zamawiajacy w powyzszym punkcie miat na mysli odpady zalegajace na terenie
inwestycji prosimy o potwierdzenie, ze nie s3 to odpady wymagajace specjalistyczne;j
utylizacji, takie jak np. azbest, substancje chemiczne lub odpady medyczne oraz okreslenie
dokfadne terenu z ktérego nalezy te odpadu usungc.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy ma na mysli odpady powstate w trakcie realizacji inwestycji.



15. Z uwagi na zapis w dokumentacji informujacy, ze ,,Zamawiajacy nie dopuszcza zajmowania

terenu Szpitala poza terenem budowy przez pojazdy i sprzet mechaniczny pracownikow

budowy. Zamawiajacy nie dopuszcza posadowienia kontenerow tymczasowych budowy na

terenie Szpitala”. Prosimy zatem o wskazanie rozwazanej ewentualnie przez Zamawiajgcego
lokalizacji zaplecza placu budowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej, na ktorej wskaze proponowane inne
lokalizacje niz teren budowy przeznaczone na lokalizacje zaplecza budowy. Zamawiajacy je dnoczeénie
zaznacza, ze teren budowy moze by¢ niewystarczajgcy na organizacje na nim zaplecza budowy.

16. Prosimy o informacje czy budynek kottowni bedzie uzytkowany w czasie trwania budowy i w
jakim zakresie ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze budynek Kottowni w trakcie realizacji inwestycji bedzie uzytkowany
24h/dobe poniewaz znajduja sie w nim wszystkie zrodta mediow dostarczanych do obiektow
szpitalnych i dydaktycznych. Do obiektu musza mie¢ zapewniony dostep stuzby techniczne Szpitala,
Uczelni, MPEC oraz inne niewymienione jednostki petnigce nadzor serwisowy nad urzadzeniami
technicznymi w trybie 24h/dobe.

17. Prosimy o wskazanie na Planie Zagospodarowania terenu miejsca z ktorego nalezy

zdemontowac i przeniesc zbiornik z tlenem. Na planie okreslono jedynie miejsce docelowe w

ktérym ma sie owy zbiornik znajdowac.

Odpowiedz:

W zataczniku nr 1 przekazujemy mape z oznaczonym miejscem lokalizacji istniejgcego zbiornika z
tlenem.

18. W zwigzku z zapisem dokumentacji dotyczgcym odkopania istniejacego zbiornika
retencyjnego oraz przewiezieniem go w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego (miejsce na
terenie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Olsztynie lub Uniwersytetu Warmirsko-
Mazurskiego w Olsztynie), prosimy o informacje gdzie obecnie znajduje sie zbiornik oraz o
podanie jego parametrow tj. materiat wykonania, gabaryty, pojemnos¢, obecna gtebokosé
posadowienia. Prosimy réwniez o wskazanie miejsca docelowego w ktérym nalezy wbudowac
zbiornik, wiedza ta jest konieczna do oszacowania zakresu prac w tym kosztow
transportu, kosztow odtworzenia nawierzchni oraz ryzyk wynikajgcych z ingerencji w teren
uzbrojony w sieci. Prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej z okreslonym zakresem
robot, w tym profili sieci obrazujgce lokalizacje i posadowienie zbiornika.
Odpowiedi:
Istniejgcy zbiornik zapasu wody dla szpitala jest zlokalizowany w miejscu oznaczonym chmurka
rewizyjng w kolorze fioletowym — zat. 2
Na mapie sytuacyjnej widoczne sg wyraznie zarysy zbiornika wraz z naziomem i zaznaczony jest wtaz.
Jego lokalizacja koliduje z brytg projektowanego skrzydta szpitala.
Jest to zbiornik o srednicy 3,0 m i pojemnosci 80 m3, wykonany z zywicy epoksydowe;.
Posadowienie zbiornika na rzednych:
115,82 m n.p.m. - teren
112,00 m n.p.m. - dno
Miejsce sktadowania zbiornika zostanie okreslone przez Inwestora w trakcie realizacji inwestycji —
bedzie to miejsce na terenie USK w Olsztynie lub UWM w Olsztynie. %Q
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Dla zapewnienia niezbednej rezerwy wody dla szpitala zaprojektowano zespot dwéch zbiornikéw o
pojemnosci 30 i 50 m3 w lokalizacji nie kolidujgcej z projektowang brytg budynku.

Zbiorniki muszg posiada¢ dopuszczenia do kontaktu z woda pitng i dostosowane muszg by¢ do
stosowania w ciggach jezdnych.

19. Opis PZT branza sanitarna pkt 3. brzmi ,, PODZIEMNA INSTALACJIA WODOCIAGOWA | ZMIANA
LOKALIZACJI ZBIORNIKA REZERWY WODY DLA SZPITALA.”, w dokumentacji brak informacji o
przeniesieniu zbiornika rezerwy wody dla szpitala, prosimy o informacje czy w zakresie

inwestycji nalezy uwzglednic takie prace, a jesli tak prosimy o szczegotowy opis na podstawie

ktorego Wykonawca bedzie mogt oszacowac koszty robot.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze w pytaniu 18 udzielit wyczerpujacej odpowiedzi.

20. Opis Przedmiotu Zamdwienia pkt 4. Prowadzenie robdt budowlanych mowi, ze , W ramach
wykonania zadania inwestycyjnego nalezy uwzgledni¢ wymiane gruntu w terenach

utwardzonych nad istniejgcymi i projektowanymi sieciami a takze w obrebie wykopéw

zwigzanych z budowag zbiornikow wody oraz innych elementéw podziemnej infrastruktury”.

Taki opis zakresu prac jest zbyt ogoélny aby oszacowac koszty. Prosimy o konkretng informacje

na jakim obszarze wraz z naniesieniem informacji na Planie Zagospodarowania Terenu nalezy
wykonac¢ wymiane gruntu.

Odpowiedz:

Na niniejsze pytanie Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi w dniu 11.07.2019 r. Zestaw Il odpowied?
na pytanie 52. Zakres kalkulacji nalezy do Wykonawcy. Dokumentacja precyzyjnie definiuje rodzaje
nawierzchni i przebiegi poszczegolnych sieci, ktore pod nimi przebiegajg a takie lokalizacje
zbiornikow i elementow sieci.

21. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres oznaczony w projekcie wykonawczym na rysunku PZT

»Etap | — pozwolenie na budowe decyzja nr 11-697/2018" jest juz wykonany i jest poza

zakresem tego zamowienia.

Odpowiedi:

Na ww. pytanie Zamawiajgcy udzielit juz odpowiedzi w dniu 11.07.2019 r. Zestaw Il odpowied: na
pytanie 30, 31, 32i 33.

22. Prosze o skrocenie terminu ptatnosci dla Wykonawcy do 30 dni, okres ptatnosci wydtuzony
do 60 dni zwiekszy koszty finansowania inwestycji, co wptynie finalnie na cene ofertowa,
ktérg w efekcie bedzie musiat ponies¢ Zamawiajgcy. Dzieki skroceniu terminu ptatnosci dla
Wykonawcy, koszty finansowania inwestycji bedg nizsze.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Na pytania Nr 23- 29 niniejszego zestawu Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r.
(Zestaw VII pyt. 14-20).

30. Prosimy o udostepnienie zakresu ujetego w punkcie 4. Ochrona radiologiczna projektu



wykonawczego, opisy na udostepnionych rysunkach sg nieczytelne.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie rysunki ujete w Projekcie Wykonawczym -> Tom 2
architektoniczno-budowlany -> 4. Ochrona radiologiczna sa czytelne.

31. Prosimy o zatgczenie poprawnego i obowigzujgcego opisu dzwigow.

Opisy zataczone w projekcie wykonawczym folder ,zataczniki,,, opisy ujete w ,,3. Aranzacjg
wnetrz” oraz informacje ujete 1. Architektura wzajemnie sie wykluczaja podajac miedzy inne
wymiary kabin i szybéw dzwigow, udzwigi.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy w zatgczniku 6 przesyta poprawiony opis dZwigow,

32. Prosimy o informacje czy wyposazenie ujete w projekcie wykonawczym folder ,2.
Technologia. ” plik ,, technologia catos¢” wchodzi w zakres wyceny ? Jedli tak, to prosimy o
zestawienie wraz z parametrami tych elementow poniewaz opisy w wspomnianej tabeli nie
pozwalajg na poprawng wycene wymienionych elementéw wyposazenia.
Odpowiedi:

_Na ww. pytanie Zamawiajacy udzielit szczegotowej odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw | pyt. 7
oraz zamiescit stosowny zatgcznik).

33. Prosimy o informacje ktore elementy opisane w ,,2.Technologia” opis ,T_Opis PW 1001”
wchodzg w zakres wyceny? Jesli tak, to prosimy o zestawienie wraz z parametrami tych
elementow.

Odpowiedi:

Na ww. pytanie Zamawiajacy udzielit szczegdtowej odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw | pyt. 7
oraz zamiescit stosowny zatgcznik).

34. Na rysunku konstrukcyjnym K3, przy osi nr 2 oraz na rysunku architektury wrysowano
urzgdzenia: UGUL oraz Lokomat. Brak informacji czy wchodzg one w zakres wyceny, jesli tak
prosimy o parametry na podstawie ktorych nalezy wykonac wycene.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze urzadzenia o ktorych mowa w pytaniu nie wchodza w zakres oferty.

35. Na rysunku konstrukcji K2 i K2A pokazano otwér montazowy 3x3m przez ktéry bedzie
montowany rezonans, brak informacji czy to urzadzenie wchodzi w zakres wyceny oraz jesli

nie jest w zakresie, kiedy bedzie dostarczone ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze rezonans nie wchodzi w zakres oferty. Zamawiajacy nie zna terminu
dostawy i montazu urzadzenia.

36. Z uwagi na koniecznos¢ zamontowania rezonansu prosimy, aby Zamawiajgcy okreslit do kiedy
Wykonawca powinien pozostawic¢ otwarty otwor i kiedy bedzie miat mozliwo$é dokoriczenia @



prac budowlanych tj. zamurowania otworu i wykorczenia pomieszczenia oraz wykonanie

nawierzchni.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie zna terminu dostawy urzadzenia rezonansu. Wykonawca w zakresie
prac musi wykonac¢ otwor technologiczny, nastepnie zamurowac go i wykonaé¢ wszelkie roboty
wykonczeniowe i drogowe zgodnie z Projektem Budowlanym i Wykonawczym. Wszelkie prace
zwigzane z pozniejsza dostawa i montazem rezonansu magnetycznego Zamawiajgcy wykona we
wtasnym zakresie.

37. Z uwagi na koniecznos¢ pozostawienia otworu montazowego dla rezonansu, prosimy aby
Zamawiajgcy potwierdzit, ze prace zwigzane z zamknigeciem otworu montazowego wstrzymane w
wyniku opdznienia dostawy sprzetu beda skutkowaty przedtuzeniem terminu realizacji bez naliczenia
kar dla Wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca musi wykonac¢ wszelkie roboty budowlane zgodnie z
Projektem Budowlanym i Wykonawczym w terminie okreslonym w umowie.

38. Z uwagi na niejasny zakres dotyczacy wyposazenia i urzadzen prosimy o udostepnienie
jednego zestawienia wraz z opis parametrow elementdw jakie nalezy wycenic¢ i ujgé w ofercie.
Odpowiedi:

Na ww. pytanie Zamawiajacy udzielit szczegotowej odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw | pyt. 7
oraz zamiescit stosowny zatgcznik).

39. Wg opisu pkt 5.9. ,Projektowana rozbudowa skrzydta A nie zwieksza liczby tozek. Istniejgce
oddziaty zostaja jedynie przeniesione do nowoprojektowanego obiektu.” — w zwigzku z

powyzszym prosimy o udostepnienie obowigzujacego zestawienie nowych elementéw

wyposazenia medycznego, meblowego itp. ktore nalezy wycenic oraz informacje czy w

ofercie nalezy przewidziec¢ koszty przenoszenia jakichkolwiek elementow z istniejacej czesci

szpitala do nowoprojektowane;.

Odpowiedz:

Na ww. pytanie Zamawiajgcy udzielit szczegoétowej odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw | pyt. 7
oraz zamiescit stosowny zatacznik). Przenoszenie w odniesieniu do oddziatéw, wyposazenia
medycznego z istniejgcej czesci Szpitala nie wchodzi w zakres wyceny. Pozostate wyposazenie nalezy
wycenic zgodnie z przekazanym zatacznikiem do odpowiedzi z dn. 05.07.2019 r.

40. Prosimy o informacje czy zakres ujety w przedmiarze ,4. gazy medyczne” pkt ,, DOSTAWA |
MONTAZ JEDNOSTEK ZASILANIA MEDYCZNEGO” wchodzi w zakres wyceny, jesli tak prosimy

o podanie parametrow tych elementéow.

Odpowiedi:

Na ww. pytanie Zamawiajacy udzielit szczegétowej odpowiedzi w dn. 05.07.2019 r. (Zestaw | pyt. 7
oraz zamiescit stosowny zatgcznik). Opis do jednostek zasilania medycznego znajduje sie w opisie
branzy technologii.

41. Prosimy o udostepnienie inwentaryzacji istniejacego obiektu kottowni wraz z informacjg o
istniejacych instalacjach i sieciach na terenie inwestycji. Zatgczona dokumentacja nie pozwala



na okreslenie istniejgcego wyposazenia obiektu i ewentualnych przeniesieri/ przebudowan /
zabezpieczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w zafgczniku 3 zalacza inwentaryzacje obiektu Kottowni wraz z dokumentacja
fotograficzna. Zamawiajacy po raz kolejny informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej na terenie
objetym inwestycjg w celu rozwiania wszelkich watpliwosci, ktore odnoszg sie do zakresu prac.
Zamawiajacy informuje, ze w Budynku Kottowni zlokalizowane sg n/w instalacje:

- gazow medycznych;

- sprezonego powietrza wraz z urzadzeniami;

- préini wraz z urzgdzeniami;

- ciepta technologicznego wraz z rozdzielaczami;

- centralnego ogrzewania wraz z rozdzielaczami;

- zimnej i cieptej wody uzytkowej wraz z urzadzeniami;

- cyrkulacji cieptej wody uzytkowej;

- odwrdconej osmozy;

- wezet cieplny (bedgcy wtasnosciag MPEC Sp. z 0. 0.)

Wykaz wyposazenia istniejacego obiektu w zakresie urzadzen bedacych wtasnosciag UWM i Szpitala
udostepniono w zataczniku nr 4 — zestawienie urzgdzen technicznych-Szpital.

42. Po czyjej stronie bedzie zasilanie istniejgcego budynku w trakcie wykonywania prac
modernizacyjnych w stacji SN.

Odpowiedzi:

Prace modernizacyjne w stacji NN beda wykonywane po uzgodnieniu ich z Zamawiajgcym. Z uwagi
na specyficzne warunki pracy Szpitala Wykonawca okresli date i godziny wykonywania prac wraz z
harmonogramem tych prac. Podczas wykonywania prac budynki Szpitala beda zasilane z istniejgcego
agregatu pradotworczego Zamawiajgcego.

43. Prosimy o podanie producentéw systemow teletechnicznych zainstalowanych na istniejacej
czesci szpitala z ktérymi Wykonawca musi sie zintegrowac.

Odpowiedzi:

Na ww. pytanie Zamawiajgcy udzielit szczegdtowej odpowiedzi w udzielonych odpowiedziach nr II1,
Zestaw | odpowiedzZ na pytanie 13, 161 17.

44. Prosimy o udostepnienie kart doborowych agregatu pradotwdrczego i zasilaczy UPS.
Odpowiedi:

Zamawiajacy w zataczniku do pytania 44 przekazuje karty doborowe agregatu pradotwérczego oraz
zasilaczy UPS.

45. 7 uwagi na projektowang rozbudowe potgczong z istniejgcymi obiektami prosimy o

informacje czy w ofercie nalezy uwzglednic¢ zakres prac zwigzany z remontem pomieszczer

lub dostosowaniem istniejgcych obiektow do przepisow ppoz. Brak takich informacji w

dokumentacji.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze jezeli chodzi o budynek istniejacy, wytacznie pétnocna klatka schodowa na
styku z budynkiem projektowanym jest wigczona w projektowany uktad komunikacji i ewakuacji.

46. Czy w istniejgcym obiekcie szpitala przy ktérym zaprojektowano dobudowe nalezy wykonaé
pasy ppoz na elewacji lub wymienic czes$¢ pokrycia elewacji ? Czy nalezy wymienic istniejgce
okna na okna o klasie El. Jesli tak prosimy o szczegotowy projekt dostosowania istniejgcych
obiektéw do obowigzujacych przepisow. %
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze prace budowlane, o ktorych mowa w pytaniu nalezy wyceni¢ i oszacowac
zgodnie z Projektem wykonawczym-> Tom 2 architektoniczno-budowlany->1.Architektura->aneks

ppoz.

47. Czy na rysunku stolarki okiennej wewnetrznej (Rys.21) , okno wewnetrzne ‘Dz1’ ma

poprawne oznaczenie? Czy nie powinno by¢ OW1 zamiast Dz1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wystagpit btad w oznaczeniu. Powinno by¢ Owl. Poprawione rysunki w
zatgczniku 5.

48. Prosimy o aktualng tabele wykonczen, poniewaz np. pomieszczenie 00.63 wg rysunku jest to
rozdzielnia elektryczna, a wg dokumentu ‘powierzchnie’ jest to klatka schodowa.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy w zatgczniku5 przesyta aktualng tabele wykonczenia pomieszczen wraz z rysunkiem.

49. Prosimy o potwierdzenie czy okna przeciwpozarowe majg spetnia¢ U=0,9 W/m2K, wg
podwykonawcow jest to parametr niemozliwy do osiggniecia przy oknach aluminiowych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze z informacji uzyskanych z biura projektow wspotczynnik U=0,9 W/m2K jest
do otrzymania przy oknach aluminiowych o zaprojektowanych gabarytach.

50. Z uwagi na rozbieznosci miedzy rzutami architektonicznymi, a zestawieniami stolarki,

prosimy o potwierdzenie, ze wigzgce sg rzuty architektoniczne z wrysowang stolarkg i jej
oznaczeniami. Prosimy o udostepnienie poprawnych zestawien stolarki z uwagi na

niezgodnosci na przyktad dla pozycji D4, S6, 03, S71,572.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze drzwi D4 zgadzajg sie w stolarce jak i na rzutach. S6 zostato poprawione w
stolarce. Rzuty dla SZ1 i SZ2 zostaty poprawione. Poprawione rysunki znajdujg sie w zatgczniku nr 5.

51. Prosimy o potwierdzenie, ze dla drzwi D2 i D11, nie wymagany jest parametr R A,l,R . Zwracamy
uwage, ze jest on niemozliwy do osiggniecia z uwagi na wykonanie podciec.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dla drzwi D2 i D11 nie jest wymagany parametr Ra 1.

52. Prosimy o informacje, czy dla drzwi D11 maja by¢ wykonane otwory, czy podciecie, z uwagi

na wymagang powierzchnie wentylacji.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z opisem drzwi D11 nalezy wykona¢ podciecie zgodne z

wymagana powierzchnig wentylacji.



53. Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi do pomieszczen porzadkowych majg by¢ wykonane ze
szczeling wentylacyjna.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze jezeli w pomieszczeniu porzadkowym projektowany jest nawiew oraz
wywiew szczelina wentylacyjna w drzwiach jest niedopuszczalna. Jezeli sam wywiew to jest
koniecznym wykonanie szczeliny.

54. Pkt. 13.3. opisu technicznego ‘Izolacje akustyczne’ okresla parametry izolacyjnosci

akustycznej dla drzwi inne niz zestawienia stolarki. Prosimy o potwierdzenie, ze parametry

okreslone w zestawieniach stolarki sg wigzace.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze w opisie zostaty podane parametry minimalne wymagane przepisami.
Jezeli w zestawieniu stolarki podane sa parametry wyzsze to sy one wymagane.

55. Wedtug zestawien stolarki czes¢ przeszklen nalezy wykonac z sitodrukiem. Prosimy o

zestawienie szklen z informacja dla kazdej pozycji jaka wielkos¢ i wzér sitodruku nalezy

wykonac.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze sitodruk nalezy wykona¢ zgodnie z sitodrukiem jaki jest wykonany na
szkleniu witryn w istniejgcej czesci szpitala. Schemat zostat dotgczony na Rys. 18 w zataczniku 5. Przed
zamowieniem stolarki wymiary nalezy sprawdzi¢ w naturze.

56. Prosimy o informacje, z jakiego materiatu ma by¢ wykonany panel nieprzezierny powyzej sufitu
podwieszanego nad drzwiami np. nad drzwiami S9.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze dla panelu EI 30 jest to np. ptyta GKF o odpornosci EI30 z oktadzing
obustronng z blachy powlekanej.

Dla panelu EI 60 jest to np. 2x Ptyta GKF o odpornosci facznej EI60 z oktadzing obustronng z blachy
powlekanej.

W przestrzeni migdzysufitowej gdzie wymagany jest panel EI120 projektant dopuszcza zabudowe ze
Scianek kartonowo-gipsowych lub gipsowo-wioknowych o odpornosci EI120 lub rozwigzanie w
postaci szklenia nieprzeziernego o odpornosci EI120 w systemie aluminiowym

57. Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi S2 maja by¢ tylko dymoszczelne bez klasy
ognioodpornosci.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza, ze drzwi S2 majg by¢ tylko dymoszczelne bez klasy ognioodpornosci.

58. Prosimy o uzupetnienie rysunkow konstrukcyjnych budynku o schemat montazowy ptyt
stropowych oraz zbrojenia nadbetonu stropu.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze stropy zespolone zostang zaprojektowane przez dostawce stropow.

59. Prosimy o uzupetnienie zestawienia stali zbrojeniowej oraz przedmiar o zbrojenie elementéw



znajdujgcych sie na rysunkach: K9, K12 oraz K13.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze zestawienie stali do rysunkow K9, K12, K13 jest na rysunku K14.

60. Prosimy o detal i opis scianki mobilnej w Sali seminaryjnej 03.52 i 03.53.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze Scianke mobilng nalezy wykonac zgodnie z rys. 28 z Projektu
wykonawczego ->Tom 2 architektoniczno-budowlany->3.Aranzacja wnetrz.

61. Prosimy o informacje kto ponosi koszty nadzoréw prac opisanych w punkcie ,, Etap |l Roboty
budowlane” w opisu OPZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze koszty nadzoru inwestorskiego nad realizacja inwestycji ponosi
Zamawiajcy.

62. Brak szczegotowych danych w zakresie wykonania instalacji tlenu medycznego od zbiornika

do budynku Tlenowni z wtgczeniem w istniejaca sie¢. Prosimy o podanie srednicy rurociggu

oraz czy dany rurociag instalacji tlenu medycznego ma by¢ wykonany z miedzi czy z miedzi w

rurze preizolowanej (rurocigg ma by¢ montowany w ziemi). Prosze rowniez o uzupetnienie
przedmiaru w tym zakresie z podaniem dtugosci rurociggu. Obecnie jest to uwzglednione w
przedmiarze jako , 1 kpl.” co jest niezgodne z zasadami kosztorysowania. Brak rowniez w

przedmiarze wykonania robot ziemnych oraz proby szczelnosci i uruchomienia tego odcinka

instalacji tlenu medycznego. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze szczegdtowy opis sposobu uktadania sieci zewnetrznej tlenu znajduje sie w
pkt 2.1.2 opisu. Instalacja powinna by¢ uktadana w rurze izolowanej zgodnie z opisem.

Srednica rurociagu o jedna dymensje wieksza niz dotychczasowy rurociagg tlenu doprowadzony z
poprzedniej lokalizacji.

W przedmiarze zostato uwzglednione uktadanie w rurze ostonowej oraz odpowiednia, rzeczywista
dfugosc¢ odcinka rurociggu zewnetrznego tlenu.

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej:

https://platformazakupowa.pl/pn/usk olsztyn/proceedings
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